各 高 等 学 校 長 様

柔 道 部 顧 問 様

三 重 県 柔 道 協 会

三重県高等学校体育連盟柔道部

高等学校柔道部登録について（お願い）

 みだしのことにつきまして、令和７年度貴校柔道部登録（全柔連登録）を下記要領によって手続

きいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 登     録  全日本柔道連盟 会員登録システムより登録をしてください。

http://judo-member.jp/

２ 期     日  ２０２５年４月末までに登録完了のこと。

３ 問い合わせ先

        〒510-0201   三重県鈴鹿市稲生町 8232-1

稲生高等学校

                安保欧貴 宛

         TEL:059-368-3900（代表）/FAX:059-387-9781

４ その他

 （イ）全日本柔道連盟登録がなされない場合には各大会への参加ができません。

 （ロ）登録の際各個人に ID番号が発行されます。各試合申込時に番号を忘れないように記入し

てください。

個人情報及び肖像権に関する取り扱いについて

平成２７年４ 月１ 日より「個人情報の保護に関する法律」に基づき、三重県高等学校体育連盟

主催及び主管の大会参加申込書等を通して得られる、個人情報及び肖像権の取り扱

い（利用目的の通知等） に関して、以下のとおりとします。

１ ． 参加申込書に記載された個人情報の取り扱い

（ １ ） 大会プログラムに掲載されます。

（ ２ ） 競技会場内でアナウンス等により紹介されることがあります。

（ ３ ） 競技会場内外の掲示板等に掲載されることがあります。

（ ４ ） 三重県高等学校体育連盟及び認められた報道機関等により、新聞・雑誌及び関連ホー

ムページ等で公開されることがあります。

２ ． 組合せ抽選結果および競技結果（記録） 等の取り扱い

（ １ ） 三重県高等学校体育連盟及び認められた報道機関等により、新聞・雑誌及び関連ホー

ムページ等で公開されることがあります。

（ ２ ） 大会プログラム掲載の個人情報とともに、三重県高等学校体育連盟及び各競技団体が

作成する大会報告書等に掲載されることがあります。

（ ３ ） 入賞結果（記録）等は、次年度以降の大会プログラムに掲載されることがあります。

３ ． 肖像権に関する取り扱い

（ １ ） 三重県高等学校体育連盟及び認められた報道機関等が撮影した写真が、新聞・雑誌・

大会報告書及び関連ホームページ等で公開されることがあります。

（ ２ ） 三重県高等学校体育連盟及び認められた報道機関等が撮影した映像が、中継あるいは

録画放映されることがあります。また、DVD 等に編集され、配布されることがあります。

（ ３ ） この他、三重県高等学校体育連盟の許可に基づき、記念写真等が関係者に販売される

ことがあります。

４ ． 大会運営としての対応について

（ １ ） 取得した個人情報を上記利用目的以外に使用することはありません。

（ ２ ） 参加申込書の提出により、上記取り扱いに関し、ご承諾をいただいたものとして対応しま

す。

（ ３ ） 個人情報等の掲載または公開等に関してのご質問等は、三重県高等学校体育連盟柔道

専門部までご連絡ください。

ゼッケンの着用について

 ゼッケンの着用については、各大会要項にあるとおり必ず着用していただきますようお願い申し

上げます。 なお、ゼッケンの規格は下記のとおりです。

記

        ≪サイズ及び縫いつけ方≫

                    ３０㎝ （±３㎝）

                                                         ２１㎝（±３㎝）

                                               点線の部分を強い糸で縫いつける

       ≪縫いつけ位置≫

                           １０㎝

                     増 地

                     桑 名 高              ① 布地は白色（晒 太綾）

                                           ② 文字はゴシック体（楷書）で

                                                 男子 ・・ 黒色

                                                 女子 ・・ 赤色

③ 文字の配置は姓（複数名所属の場合は

名を１文字入れる）を上部２／３に書き、

所属名を下部１／３に書く

増地
桑  名  高